mentis et spiritus

+	propter hoc quod est in se ipso	—	e	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	aa	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	aa	—

in se ipso

+	in se ipso quod est in se ipso	—	e	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	aa	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	1	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	e	—

in se ipso

+	in se ipso quod est in se ipso	—	leap	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	1	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	+	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	aa	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	aa	—

in se ipso

+	in se ipso quod est in se ipso	—	leap	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	1	—
+	in se ipso quod est in se ipso	—	leap	—

in se ipso